PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 31/TB-THLHP
	Hồng Phong, ngày 03 tháng 3 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3/2021
	Trọng tâm công tác tháng 3/2021
   - Tiếp tục duy trì sĩ số đảm bảo chuyên cần 18 lớp với 520 học sinh.
   - Tiếp tục dạy và học trực tuyến từ 22/02/2021 đến 05/3/2021 để phòng chống dịch.
   - Kiểm tra nội bộ tháng 3/2021.
   - Phát động phong trào thi đua chào mừng ngày thành lập Đoàn TNCS HCM 26/3.
   - Tổ chức thi nghi thức Đội khối 4, 5. Khối 1, 2, 3 báo ảnh (nếu tình hình dịch bệnh Covid-19 được kiểm soát tốt)
   - Tham gia dự thi Điền kinh cấp thị xã.
   - Tổ chức chuyên đề cấp tổ theo hướng Phát triển năng lực môn TNXH lớp 1.
   - Thực hiện nghiêm khẩu hiệu 5K phòng chống dịch Covid-19.
   Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	08/3
	Học sinh toàn trường bắt đầu đi học.
	CB, GV, NV, HS toàn trường

	15/3
	Tham gia thi Điền kinh cấp thị xã năm học 2020-2021.
	BGH, Đ/c Thành, My

	18/3
	Kiểm tra hồ sơ thư viện năm học 2020-2021.
	BGH, Đ/c chiến

	15(19/3
	Kiểm tra nội bộ tháng 3/2021.
	BGH, Đ/c Đỗ Thủy, Thu Thủy, Hào

	26/3
	Thi nghi thức Đội (khối 4, 5). Thi báo ảnh (khối 1, 2, 3) (Nếu tình hình dịch bệnh ổn định)
	GVCN

	29/3
	Tổ chức chuyên đề cấp tổ môn TNXH lớp 1 theo  hướng phát triển năng lực.
	Bộ phận CM, tổ 1

	Nơi nhận:
- Các bộ phận (t/h);
- Trang web nhà trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Lê